PAGE
2

КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МИШКИНСКИЙ РАЙОН
ВВЕДЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ВВЕДЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от       «30 » октября  2014 года   № 5
с. Введенское

«Об отчете по исполнению бюджета
Введенского сельсовета за 9 месяцев  2014 года»

Рассмотрев отчет по исполнению бюджета Введенского сельсовета за 3квартал 2014 года, в соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Введенской сельской Думы от 26 февраля 2014 года № 165 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Введенском сельсовете» и со статьей  23 Устава Введенского сельсовета, Введенская сельская Дума

РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Введенского сельсовета за 9 месяцев 2014 года по доходам 2584,3 тыс. руб. и расходам в сумме 2348,2 тыс. руб. с превышением доходов над расходами  в сумме 236,1 тыс. руб. (в объемах показателей, приведенных в приложениях 1 – 4  к настоящему решению).
           2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования на информационном стенде Администрации Введенского сельсовета.
3. Контроль  за выполнением настоящего решения возложить на председателя Введенской сельской Думы   Куликовских Н.А.
Председатель Введенской сельской Думы                                        Н.А.Куликовских
Глава Введенского сельсовета                                                            Л.А. Манакова
PAGE